000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

TepmokoHTenHep H-26L (cepbin) Foodatlas

<p align = "justify">

<b>TepmokroHTenHep H-26L</b> npeaHasHaveH AnA TPAHCNOPTUPOBKM U XPAHEHUA OXNAXAEHHbIX UM HarpeTbiX
MPOAYKTOB MUTAHWUA (HANMWTKK, OBOLLM, PPYKTbI, MACHbLIE U PbIOHBIE MPOAYKTLI, BbiNeYKa U T.4.), YyBCTBUTENbHbIX K

nepenaaam TemnepaTtypbl.
</p>
<p align = "justify">

UsroTtosneH n3 matepuana MNMOJUMPOIMMIIEH. MoMrMo Tennou3onsaLUoHHbIX CBOWCTB 00r1azaeT BbICOKOW yAapHOM
MPOYHOCTBIO. YCTOWUMBBIVA K XUMUYECKOMY M PU3MYECKOMY BO3AENCTBUIO, NeHononunponuner EPP gonro
MPOCIY)XUT AaXe B CaMblX 9KCTPEMarbHbIX yCnoBuAx. Jletanu, n3rotToBneHHble M3 NONnnNponueHa, MCnonb3yroTcaA B
aBTOMOOUNECTPOEHMM B y3nax NoABEPXKEHHbIX YAaCTbIM yapHbIM Harpyskam (Hanpumep: 6amnep), obneryan Bec

AeTalsin, HO CoXpaHAA XapaKTePUCTUKMU XXECTKOCTHU.

</p>

rabapuTbl ToBapa, AxLLUxB, Mm
Fabaputbl ynakoBku OxLLXB, Mm
Bec 6pyTTO, KI
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Matepwuasn BHELLUHEro NoKpbITUA

MaTtepuan pyyek
Twn ynaxkoBku

MonesHblt 06bem, M3

415x291x370
430x300x390
2

0.8
365x241x280
26

Het

YcuneHHbl BCneHeHHbl nonunponuneH (EPP)

Hepxasetowlana ctanb
KapToHHas kopobka
0.025



Pabouuit TemMnepatypHbiit ananasoH, C -40°C po +100°C

Pyukn ans nepeHoca Ha
TepmomeTp Ha
TonwuHa CTEHOK, MM 25
[MpoussoaunTens Foodatlas
O6wuit ocTaTok 81
4CK1 71
Cknaa EKB 7

LleHa - 2437.00 py6.
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621575@mail.ru
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